令和３年 １１月 １５日

柏市立大津ケ丘第一小学校

校長   上野 由美子

大津ケ丘第一小学校児童会

保護者の皆様

赤い羽根募金のお知らせ

 日頃より，本校の教育活動へご理解，ご協力いただき，誠にありがとうござ

います。

本年度も，千葉県共同募金会より，「赤い羽根をつける運動への協力」の依

頼がありました。

下記の通り実施いたしますので，ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１．実施日時  １１月１６日（火）・１７日（水）・１８日（木）

２．時間    ７時５５分～８時 ５分

        朝自習中にも各クラスを回ります。

３．場所    正門前

児童会役員が立っています。

※ 朝，正門で出し忘れた場合は，朝の会に児童会役員が教室を回って回収致します。

※ 募金ですので，強制ではありません。高額にならないよう，ご家庭でもご指導を宜しく

お願い致します。